Общество с ограниченной ответственностью «Студия развития «Эго»

Приказ

№ 1 от 03 сентября 2018 года

О зачислении обучающихся

На основании лицензии на осуществление образовательной деятельности

№9319 серия 35Л01 № 0001923, выданной Департаментом образования

Вологодской области 28.03.2017 года, Устава ООО «Студия развития «Эго»,

заявлений родителей (законных представителей) детей и договоров с

родителями (законными представителями) детей и в соответствии с

Правилами приема, зачисления и отчисления, перевода и восстановления

обучающихся ООО «Студия развития «Эго»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить список зачисленных обучающихся на 2018 - 2019 учебный год

(Приложение №1)

2. Заместителю директора Мироновой А.С. разметить список зачисленных

обучающихся на официальном сайте ООО «Студия развития «Эго».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ООО «Студия развития «Эго»                   Е.П. Чесалова

Приложение №1

к приказу № 1 от 03 сентября 2018 года

Список зачисленных обучающихся на 2018 - 2019 учебный год

№

п/п

Фамилия, имя Дата рождения Название

дополнительной

общеобразовательной

общеразвивающей

программы

1.  Селименков Лев Романович 15.12.2016 «Расти, малыш!»

2.  Ирихина Виктория Романовна 07.01.2017 «Расти, малыш!»

3.  Барсегян Эрик Каренович 16.02.2017 «Расти, малыш!»

4.  Предко Олеся Георгиевна 06.03.2017 «Расти, малыш!»

5.  Баканова Есения Евгеньевна 27.01.2017 «Расти, малыш!»

6.  Качалов Елисей Алексеевич 19.01.2017 «Расти, малыш!»

7.  Кутилова Виктория

Константиновна

10.03.2017 «Расти, малыш!»

8.  Фритж Адель Максимовна 29.01.2017 «Расти, малыш!»

9.  Зданович Варвара

Александровна

07.02.2017 «Расти, малыш!»

10.  Семенникова Анна Анатольевна 13.04.2017 «Расти, малыш!»

11.  Асеев Александр Андреевич 15.11.2016 «Расти, малыш!»

12.  Лызева Мирослава

Константиновна

27.09.2016 «Расти, малыш!»

13.  Черепанов Егор Сергеевич 17.09.2016 «Расти, малыш!»

14.  Чечулин Семен Иванович 22.02.2016 «Расти, малыш!»

15.  Асеева Алина Андреевна 15.11.2016 «Расти, малыш!»

16.  Буянова Алла Ивановна 15.04.2016 «Расти, малыш!»